
令和 6年 11 月吉日 

お 客 様 各 位 

ハナ信用組合 

 

「高崎支店新築記念定期預金」の販売継続について 

 

 平素は当組合を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申

し上げます。 

 2024 年 8 月 5 日（月曜日）から販売を開始いたしました、

「高崎支店新築記念定期預金」は、おかげさまで募集総額 150

億円を超過いたしました。 

 ご好評につき、販売期間を 2025 年 3 月 31 日（月曜日）ま

で、継続いたします。 

 今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますの

で、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


